^  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ^

ГОРОДСКОГО ОКРУГА^УСИНСК”

Настоящим подтверждается, что

Лютоева Дарья, воспитанница МАДОУ «ДС ОВ № 22» г. Усинска,
приняла участие в муниципальном открытом фестивале

по робототехнике и конструированию
«Усинск: настоящее и будущее», посвященном 35-летию г. Усинска

(руководитель Филькина Н.В.) ——1 с

.1 • и f i r  г  л!. ’ .I

Руководитель
управления образован! Ю.А. Орлов

$  Приказ УО от 29.04.2019 ъгШ

ЮБРА^ЗОВАНЙЯ
 ̂у —--- ■*-- - "■ 'v ---. -------------------------------------------------- - — v ---- - ' ■ • - I— -_- ^ В щ ш с ^ ь *  _ ___

ГО РОД с К Q ГОА0К R^A\^>^HHG К”

Настоящим подтверждается, что

(руководитель Филькина Н.В.)

|МЛь*»СН

ТФ* /
r-> »f'4|Руководитель

управления обр;

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

С В И Д Е Т Е Л Ь  С М

Панасюк Ярослав, воспитанник МАДОУ «ДС ОВ № 22» г. Усинска,
принял участие в муниципальном открытом фестивале

по робототехнике и конструированию
«Усинск: настоящее и будущее» посвященном 35-летию г. Усинска.

Приказ УО

Ю.А. Орлов

Настоящим подтверждается, что

КИаврин Владислав, в о щ й т а н н и к г .  Усинска
принял участие в муниципальном открытом фестивале

мм /Й П  Q Д  TR P^pPWexHHKe и конструированию {о} О  ]_
«Усинск: настоящее и будущее», посвященном 35-летию г. Усинска.

(руководитель Филькина Н.В.)

,»9<*

Руководитель
управления образования Ю.А. Орлов

0  Приказ УО от 29.04.2019 г. №

А